
9.dubna 2023 
 

SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNA 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
9.4. 

 

SŮ 

Slavnost 
Zmrtvýchvstání Pána 

 

8:00 
Na poděkování za 65 let života 
s prosbou o ochranu P. Marie 

9:30 
Na úmysl dárce 

17:30 Za Petru Gřibkovou  

Pondělí 
10.4. 

Pondělí v oktávu 
velikonočním  

9:30  

Úterý  
11.4.  

 
Úterý v oktávu 

velikonočním 
 

17:30 Za + Danu Weiserovou  

Středa 

12.4. 

 
Středa v oktávu 

velikonočním 
 

17:30 Za + rodiče, živou a + rodinu  

Čtvrtek 
13.4. 

 

Čtvrtek v oktávu 
velikonočním 

 

16:30  

Pátek  
14.4. 

 
Pátek v oktávu 

velikonočním 
 

 

17:30 
 

 

 

Sobota  
15.4. 

 

Sobota v oktávu 
velikonočním 

 

 
 
 

Neděle 
16.4. 

 

SŮ 

2. neděle velikonoční 
 

(Božího milosrdenství) 
 

8:00 
Za + Marii Dudovou, manžela, 

dceru Marii a rodiče 

9:30 

Na poděkování za přijatá 
dobrodiní s prosbou o další Boží 

ochranu a za živou rodinu  
a duše v očistci  

17:30 
Za + manžele Břetislava  

a Marii Krejčí   

 

 

 

 



 

 

SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNA – 9. 4. 2023 

 
 

• Děkujeme všem, kdo se zasloužili o dobrý průběh velikonočních obřadů: těm, kdo 

uklízeli  kostel; kdo se podíleli na výzdobě kostela, připravovali liturgii a hudbu.  

 

• Děkujeme za štědré dary do postní pokladnice na postižené zemětřesením v Turecku a 

Sýrii. Odešleme mi ji skrze důvěryhodnou instituci v nejbližší době.  

 

• Dnešní sbírka je na Diecézní mzdový a sociální fond. Za Váš příspěvek děkujeme.  

 

• Dnes ve 12 hod. velikonoční poselství římského biskupa Františka a s ním polední 

modlitba „Raduj se, Královno“ prostřednictvím našich sdělovacích prostředků.  
 

• Ve středu při večerní mši v 17:30 hod. pokračování v katechezích P. Jana Rybáře. Biblická 

hodina nebude.  
 

• Příští neděle 2. velikonoční, zv. Bílá – po celý velikonoční oktáv totiž nosili nově pokřtění 

bílé roucho na znamení krásy života, ke které jsme Pánem Bohem voláni a zváni. Je to 

také Neděle Božího milosrdenství.  

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 


